РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 года 			                    			          		№ 50

с. Казаковский Промысел

Об отмене постановления от 15.11.2012 г. № 57 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжения договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий».
[bookmark: sub_1]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Казаковское», администрация сельского поселения «Казаковское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление от 15.11.2012 № 57 администрации сельского поселения «Казаковское» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжения договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения «Казаковское»  __________ Михайлова Т.Х.